

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 001 Demontáž stávajícího otopného systému

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			75 995,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 995,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 995,08 CZK
Základní DPH	21 %	15 958,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 91 954,05 CZK

v 3 925

dne 3. 10. 2018

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447
19.
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV			22 098,24	29,1
733	Rozvod potrubí	PSV			35 921,17	47,3
735	Otopná tělesa	PSV			17 975,67	23,7
Cena celkem					75 995,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 001	Demontáž stávajícího otopného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 731		Kotelny				22 098,24	
1	731202810R00	Rozřezání kotlů ocelových do 500 kg	kus	2,00000	7 856,00	15 710,00	RTS 23/ I
2	732211815R00	Demontáž ohřívačů zásobníkových ležatých do 1600 l	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00	RTS 23/ I
3	731890802R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	l	0,70920	6 330,00	4 489,24	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				35 921,17	
4	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	590,00000	51,40	30 326,00	RTS 23/ I
5	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	9,00000	73,80	664,20	RTS 23/ I
6	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	5,00000	112,00	560,00	RTS 23/ I
7	734190814R00	Rozpojení přírubového spoje DN 50	kus	5,00000	80,60	452,50	RTS 23/ I
8	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	1,58322	2 475,00	3 918,47	RTS 23/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				17 975,67	
9	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	166,32000	41,00	6 819,12	RTS 23/ I
		1.NP : 29*11*0,2*1,2			76,56000		
		2.NP : 34*11*0,2*1,2			89,76000		
10	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	166,32000	26,00	4 324,32	RTS 23/ I
11	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	3,95842	1 728,00	6 832,23	RTS 23/ I
Celkem						75 995,08	